

IGK.271.2.3.2022

Wyjaśnienia do treści i zmiana specyfikacji warunków zamówienia

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 22.02.2022 r. i 03.03.2022 r, do tut. urzędu wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowę wraz z termomodernizacją budynku świetlicy wiejskiej w Klewinowie”. W oparciu o art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W opisie technicznym zawarta jest informacja, że odprowadzenie ścieków odbywa się do zbiornika szczelnego i że budynek posiada przyłącze wodociągowe. Proszę o podanie lokalizacji zbiornika i przyłącza.

Odpowiedź: Lokalizacja zbiornika oraz przyłącza wodociągowego zgodnie z załączonym zagospodarowaniem terenu.

Pytanie nr 2:

Dlaczego w formularzu ofertowym Wykonawca ma poświadczać doświadczenie zawodowe kierownika budowy jeżeli w SWZ nie ma żadnych wymagań dotyczących kierownika?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt. 4 Załącznika nr 1 Formularz Ofertowy.

Punkt 4 Załącznika nr 1 Formularza Ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Oświadczam, iż do realizacji zamówienia skieruję osobę (wskazać imię i nazwisko)posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo uprawnionej do sprawowania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie na podstawie odrębnych przepisów prawa, tj. (należy podać nazwę uprawnień – jeżeli nazwa inna jw.)”.


WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz